平成 30年４月 16日
各   位
                            会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                            代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                      池 田 友 彦
                                 （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                            問合せ先 専務取締役兼専務執行役員 管理本部長兼経営企画部長
                                      佐 藤 啓 明

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30年３月期決算において、下記の通り、繰延税金資産を計上することとしましたので、お知

らせ致します。

記

１．繰延税金資産の計上について

当社は、近年の業績回復及び今後の業績動向を勘案し、将来の繰延税金資産の回収可能性を慎重に検

討した結果、当期において繰延税金資産を計上することと致しました。これに伴い、平成 30 年３月期

決算において、法人税等調整額（△は利益）を約△230 百万円計上する見込であります。

２．業績に与える影響

上記の繰延税金資産の計上による業績への影響等につきましては、本日公表致しました「業績予想の

修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以  上